

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

<http://wodzislaw.slaska.policja.gov.pl/k28/informacje/wiadomosci/237874,quotPopoludnie-z-sasiademquot-policjanci-promowali-akcje-quotKreci-mnie-bezpiecz.html>
2019-11-21, 09:40

"POPOŁUDNIE Z SĄSIADEM" - POLICJANCI PROMOWALI AKCJĘ "KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO NAD WODĄ"

W sobotę w Rodzinnym Parku Rozrywki odbył się festyn rodzinny pn. " Popołudnie z sąsiadem i Unią Europejską. Imprezę zorganizowała Spółdzielnia Mieszkaniowa ROW przy wsparciu miasta. Nie zabrakło na niej także wodzisławskich policjantów i ich profilaktycznego stoiska. Mundurowi promowali wśród mieszkańców akcję "Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą" i przeprowadzili dla rodziców, pokaz walizki profilaktycznej z kampanii antynarkotykowej "DrugStop".

W sobotę, Rodzinny Park Rozrywki "Trzy Wzgórza" wypełnił się po brzegi mieszkańcami miasta. Spółdzielnia Mieszkaniowa ROW, przy udziale miasta zorganizowała tam piknik rodzinny pn. "Popołudnie z sąsiadem i Unią Europejską". Dla mieszkańców przygotowano moc atrakcji w tym występ kabaretu - Formacji Chatelet oraz muzyczne widowisko w wykonaniu Mariusza Kalagi i jego zespołu. Dla najmłodszych również przewidziano wiele ciekawych widowisk. Przy okazji festynu, oficjalnie oddano do użytku ścieżkę pieszo - rowerową łączącą Rodzinny Park Rozrywki ze Starym Miastem. W tak znacznej imprezie, nie mogło zabraknąć wodzisławskich policjantów. Na stoisku profilaktycznym można było usłyszeć o celach i założeniach kampanii "Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą". Z najmłodszymi rozmawiano o zasadach wypoczynku nad wodą i przestrzegano przed zagrożeniami z jakimi można się spotkać podczas trwania wakacji. Mundurowi zachęcali także mieszkańców, do korzystania podczas wakacyjnych wyjazdów z aplikacji Moja Komenda, dzięki której z każdego miejsca w Polsce można szybko połączyć się najbliższą jednostką policji i uzyskać pomoc. Dla dzieci przygotowano gadżety policyjne a na pamiątkę można było zrobić sobie zdjęcie ze Sznupkiem. Dla rodziców przygotowano także pokaz walizki profilaktycznej z zawartością rekwizytów i przedmiotów, które młodzi ludzie mogą mieć w domu lub w szkole, a które wykorzystywane są do zażywania i dystrybucji środków odurzających.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)